
UCHWAŁA NR LII/397/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową dzierżawę gruntów rolnych na okres dziewięciu lat.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 2017 
roku poz.1875, poz. 2232 i z 2018 roku poz.130) oraz art.13 ust.1 i art.37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj.Dz.U. z 2018 roku, poz.121 i poz. 50) uchwala się co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Darłowo umowy w trybie bezprzetargowym, na 
dzierżawę nieruchomości gruntowej na okres dziewięciu lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

§ 2. Zwolnienie z obowiązku przetargu dotyczy działki rolnej o powierzchni 3,6043 ha, oznaczonej
w ewidencji gruntów numerem 34, położonej w obrębie ewidencyjnym  nr 16 miasta Darłowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 8F4F98A6-A6B7-4368-A9D8-544EC8BA9B97. Podpisany Strona 1




